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Ultima Felicitaciin Navidena de Francesco Muceo al Rector Wayor

Seuor, protégenss de nuestras duadas,
Protege nuestras decisiones,
Pratege waestras acciones
Pratege unuestrod dueiod
Danos déempre entudiadmo
Protegenos
Danos siempre tu compaiica
Francesco Muceo

Presidente Confederal
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V Asamblea Electiva de la Confedenaciin Mandial de los
Exalumnos de Don Bosco 2015

Sdbade 5 de Octubre

Llegaday ubicacion

17.00

18.00

20.00

21:00

21.30

Inauguracion 'y presentacion de las
delegaciones (Sala 1).

Aprobacion del Reglamento de la Asamblea
Comprobacion del Censo Electoral

Informe Miembros Presidencia (12 parte)
Cena

Oracion. Buenas noches (don Francesco
Cereda, Vicario del RM)
Velada Intercultural (12 parte)
(stands y actuaciones
Nacionales)

Federaciones

Domingo 4 de Octubre

07.00
07.45
08.30
09.30
10.30
11.00
13.00
15.00
17.00
17.30
19:30
20:45
21:15

S. Misa (Delegado Central FS)
Desayuno

Informe Miembros Presidencia (22 parte)
Informe Federaciones Nacionales | (12)
Descanso.

Informe Federaciones Nacionales 11 (12)
Almuerzo

Enmiendas y Aprobacion del Estatuto I.
Descanso

Enmiendas y Aprobacion del Estatuto 11
Cena

Buenas Noches (Rector Mayor)
Roma by Night

Lanes 5 de Octubne

06.00
06.30
08.00

09.30
11.00

11.30
13.00
15.00

17.30
18.00
20.00
21.00
22.30

Desayuno

Salida para la Ciudad del Vaticano,

S. Misa solemne en la Basilica S. Pietro,
presidida por Mons. Enrico Dal Covolo
Regreso al Salesianum

Discernimiento: un nuevo liderazgo para la
Asociacion (P. José Pastor Ramirez)
Presentacion de los candidatos.

Almuerzo

Votaciones y escrutinio. Proclamacion de
los elegidos a la Presidencia

Presentacion de la Terna al Rector Mayor.
Descanso
Enmiendas y Aprobacion del Estatuto Il1.
Cena

Enmiendas y Aprobacion del Estatuto 1V
Oracion. Buenas noches (Presidente).

artes 6 de Octubre

07.00
07.45
08.45

9.30
10.30
11.00

12:45
13:00
14.00
22:00
22:05

S. Misa (Rector Mayor).
Desayuno.
Proclamacion del Presidente:
Mayor, don Angel Fernandez Artime.
Saludos de la Asamblea al Presidente.
Discurso del Presidente.
Enmiendas y Aprobacion del Estatuto V
Descanso
Foro: Retos de Futuro (tematicos)
- Estructura
- Comunicacién
- Formacion
- JEX
- Financiacion
Entrega de distintivos y homenajes
Almuerzo
Salida hacia Turin
Llegada a Turin
Buenas Noches Presidente Confederal
(YYa peregrinacion)

Rector

via della Pisana, 1111 — 00163 Roma




Peregrinacio no Bicentendnio do asciments de D. Bosco
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& QuI CON VOI
g\ M TROVO BENE:

Wartes 6 de Octubre

DELEGACION ASAMBLEA

14.00 Salida desde Roma

22:00 Llegada a Turin

22:05 Buenas Noches Presidente Confederal
(YYa peregrinacion)

Wicneoles 7 de Octubre

07.30 Desayuno
08.30 Visita a Valdocco:
- Capilla Pinardi

- Iglesia de S. Francisco de Sales
- Camerette y Museo

- Capilla de las Reliquias

- Iglesiade M? Auxiliadora

13.00 Almuerzo (Self-service Valdocco)
15.30 Visita Turin

Convitto Ecclesiastico

Consolata

Caffe Pianta
19.30 Cena (Self — service Valdocco)
21.00 Buenas Noches
21.30 Momento libre / ltdico
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2 PROPRIO LA MIA VITA
STARE CON VOI'

Jueves § de Octubrne

07.00
08.00

13.00

15.00

19.30
21.00
21.30

Desayuno

Salida de Valdocco hacia Colle, visitando:
- Chieri

- Castelnuovo

Almuerzo en Colle don Bosco

Visita a Colle don Bosco
- Basilica

- Museo

- Casa de don Bosco

- El prado de los suefios

Cena (Restaurant Colle)
Buenas Noches
Momento libre / lidico

Viernes G de Octubre

08.30
09.30
11.00
13.30
15.00

Desayuno.

Momento Accién de Gracias
Misa Conclusiva M? Auxiliadora
Almuerzo self-service Valdocco
Salida hacia Roma

via della Pisana, 1111 — 00163 Roma
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Zoma ¢ Tanin (05-09 Octubne 2015)

o

Apellidos Nombre
Direccién

& fijo movi/ Email
Nacionalidad Inspectoria

Eleccion de Alojamiento

Q Opcion 1: 700 €
Q Opcion 2: 630 €
Q Opcion 3: 660 €
Q Opcion 4: 620 €
Q Opcidn 5: 565 €
Q Opcidn 6: 555 €
Q Opcion 7: 425 €
Q Opcion 8: 400 €

Asamblea + Peregrinacion

Solo Asamblea

Q Opcion 9: 360 €
Q Opcion 10: 325 €
Q Opcion 11: 200 €

Soélo Peregrinacion

Q Opcion 12: 360 €
Q Opcion 13: 320 €
Q Opcion 14: 305 €
Q Opcidn 15: 290 €
Q Opcion 16: 235 €
Q Opcion 17: 225 €
Q Opcidn 18: 210 €
Q Opcidn 19: 190 €

Pellegrinaggio (6 - 10: llegada a Turin exclusivamente)
Q Opcion 20: 400 € Q Opcion 21: 350 €
Q Opcion 23: 320 € Q Opcion 24: 300 €
Q Opcion 26: 280 € Q Opcion 27: 240 €

Q Opcidn 22: 360 €
Q Opcidn 25: 290 €

N.B. todas las condiciones vienen indicadas en el documento Tabla de Costes

Llegada a: Q Roma-FCcO Q Roma-Ciampino Q Turin Q Mildn

Q Avion: Compaiiia vuelo dia/hora llegada
O Tren: proveniente de n. dia/hora llegada
O Medios propios

Salida desde: Q Roma-FCcO Q Roma-Ciampino Q Turin Q Mildn

Q Avion: Compaiiia vuelo dia/hora llegada
O Tren: proveniente de n. dia/hora llegada

O Medios propios

La presente ficha de inscripcién, completada en su totalidad debe ser enviada por correo
electrénico a conf.exallievidb2015@gmail.com ANTES DEL 24 DE JUNIO DE 2015

Para completar la inscripcion es necesario hacer el ingreso indicada de la opcién elegida.
(N.B Los costes de gestion de visado no estdn incluidos)




